
 

Zarządzenie Nr 118 /10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

   

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 44.584 zł, 

rozdział 85213 –  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 5.000 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 39.584 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin      

o kwotę 39.584 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł, 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 30.000 zł, 

 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.101 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 2.101 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 501 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 600 zł,  

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 34.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł, 

  



 2 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  14.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 1.912 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (środki KBW) o kwotę 1.912 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki KBW) o kwotę 1.521 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki KBW) o kwotę 391 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.800 zł, 

rozdział 75414 – Obrona cywilna o kwotę 2.067 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.067 zł, 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 4.733 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.183 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 450 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.600 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 500 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 17.087 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 17.087 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 17.087 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.000 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18.300 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 18.300 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (Janów) o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (opieka nad zwierzętami) o kwotę 6.300 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.175 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 5.175 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (Adamek) o kwotę 4.784 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (Bień) o kwotę 391 zł.  

 

 



 3 

      § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 15.000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10.000 zł, 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 

5.000 zł, 

 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.101 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 2.101 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.101 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 34.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 18.800 zł, 

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.200 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  14.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 1.912 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (środki KBW) o kwotę 1.912 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki KBW) o kwotę 391 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki KBW) o kwotę 1.308 zł,   

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy (środki KBW) o kwotę 213 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.800 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.800 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.800 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 17.087 zł, 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 17.087 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont elewacji budynku, remont dachu, wymiana urządzeń 

odgromowych” (środki gminy) o kwotę 17.087 zł, 

 

 



 4 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

  

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę  44.584 zł, 

rozdział 85213 –  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 5.000 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 85216 – Zasiłki stałe (środki ŚUW) o kwotę 39.584 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 39.584 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18.300 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 6.300 zł,  

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 6.300 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (wydanie decyzji ustalających warunki zabudowy) o kwotę 10.000 

zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (Janów) o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.175 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 5.175 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (Bień) o kwotę 391 zł, 

§ 4270 – Zakup usług  remontowych (Adamek) o kwotę 4.784 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

    

          

           Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 


